
Id: FAF23B75-3089-48EB-97AD-1803F329A864. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XVI/146/2020 

RADY GMINY GOŁUCHÓW 

z dnia 9 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIX/371/2018 Rady Gminy Gołuchów z dnia 20 czerwca 2018 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia w sprawie wspólnej realizacji projektu pn. 

„Program profilaktyki nowotworów skóry w Aglomeracji Kalisko-Ostrowskiej” 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5, art. 10 ust. 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. 2020 poz. 713) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale Nr XXXIX/371/2018 Rady Gminy Gołuchów z dnia 20 czerwca 2018 r. w sprawie 

wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia w sprawie wspólnej realizacji projektu pn. „Program 

profilaktyki nowotworów skóry w Aglomeracji Kalisko-Ostrowskiej” § 1 pkt. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Projekt realizowany będzie w latach 2019-2021”. 

2. W uchwale Nr XXXIX/371/2018 Rady Gminy Gołuchów z dnia 20 czerwca 2018 r. w sprawie 

wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia w sprawie wspólnej realizacji projektu pn. „Program 

profilaktyki nowotworów skóry w Aglomeracji Kalisko-Ostrowskiej” § 1 pkt. 3 otrzymuje brzmienie: 

„Wysokość wkładu własnego Gminy Gołuchów wynosi 1530,00 zł, z tego: 

1) w 2019 roku: 0,00 zł, 

2) w 2020 roku: 582,00 zł, 

3) w 2021 roku: 948,00 zł.” 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                                                     Przewodniczący Rady 

                                                                                                                        /-/ Tomasz Pawlak 


